



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Agnieszka Puzio-Dębska

---

## Godzina dla Ziemi 2013

Publikowane od

28.02.2013 00:00:00

Publikowane do

28.03.2013 00:00:00



Niebawem minie rok od wielkiego ekologicznego święta, podczas którego ludzie na całym świecie zgasili światło na jedną symboliczną - Godzinę dla Ziemi WWF. Był to wyraz i naszego zaangażowania i troski o losy naszej planety. Wśród nich byli także mieszkańcy Mławy, którzy zgasili światła w swoich domach, a w mieście zostało wygaszone oświetlenie w zabytkowym parku miejskim.

Przed nami kolejna Godzina dla Ziemi WWF. Serdecznie zapraszamy mieszkańców Mławy do ponownego udziału w największej na świecie akcji ekologicznej. W **tym roku Godzina dla Ziemi WWF wybije w sobotę, 23 marca o 20.30**. Poprzez symboliczny gest zgaszenia światła na jedną godzinę, setki miast i miliony ludzi na całym świecie już siódmy rok z rzędu pokażą, że losy naszej Ziemi nie są im obojętne.

Celem akcji Godzina dla Ziemi WWF jest zmotywowanie zwykłych obywateli, ale też urzędników i decydentów, do zmiany swoich codziennych zachowań na bardziej przyjazne środowisku. Coraz częściej słyszymy, że warto żyć ekologicznie, że potrzebna jest segregacja i odzyskiwanie śmieci, jeżdżenie autobusem zamiast samochodem, oszczędzanie wody. W praktyce jednak rzadko wprowadzamy wiedzę w życie i odwołujemy wypracowane ekologiczne nawyki. Udział w Godzinie dla Ziemi WWF, największej na świecie akcji ekologicznej, jest doskonałą okazją, aby zrobić coś dobrego dla Ziemi.

**W imieniu organizatorów akcji serdecznie dziękujemy mieszkańcom za przyłączenie się do Godziny dla Ziemi WWF w roku 2012. W roku 2013 ponownie zachęcamy do mieszkańców o wzięcie udziału w akcji poprzez rejestrację na stronie [wwf.pl](http://wwf.pl) i zgaszenie światła w swoim domu na jedną symboliczną godzinę.**

W zeszłym roku podczas akcji zgasło oświetlenie m.in. Wieży Eiffła w Paryżu, Opery w Sydney, Bramy Brandenburskiej w Niemczech, piramid w Egipcie, Zakazanego Miasta w Pekinie, a w Polsce Stadionu Narodowego, Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie, Spodka w Katowicach, Sukiennic i Kopca Kościuszki w Krakowie.

**Miasto Mława i w 2013 roku przyłączyło się do akcji podtrzymując „tradycję” wygaszenia oświetlenia w zabytkowym parku miejskim.**

W Godzinie dla Ziemi WWF ważny jest efekt skali – liczy się nie tylko to, ile osób zgasi światło na symboliczną godzinę, ale także, że zgaszenie światła może stać się

impulsem do zmian. Dla każdego z nas to drobne uczynki, dla Ziemi ich suma oznacza wielką ulgę.

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/godzina-dla-ziemi-2013>